
1/10 Wertung Runde 2025 1. RWK 20.03.2025

1 Sessler  Erich Tuttlingen 313,1

2 Ferarro Paolo                     * Nendingen 305,2

3 Au von Günter               Tuttlingen 304,3

4 Hipp  Egon                     Tuttlingen 303,0

5 Grieble  Martin Nendingen 302,7

6 Müller Dieter                     * Nendingen 302,6

7 Kropp  Wolfgang Tuttlingen 298,1

8 Schreiber Frank              Nendingen 295,4

9 Stehle Karl                     Tuttlingen 291,6

10 Schall Nicole Nendingen 291,1

11 Merkle  Bruno Tuttlingen 289,8

12 Opitz  Joachim                   * Nendingen 289,0

Gesammtergebnisse der Einzel Schützen LG und Lupi aufgelegt nach Sportordnung

Wettkampf Nr. 1

Name Verein 1 2 3 4 5 6 Summe Durchschnitt
 

1 Sessler  Erich Tuttlingen 313,1 313,1 313,1

2 Paolo  Ferraro                   * Nendingen 305,2 305,2 305,2

3 Au von Günter               Tuttlingen 304,3 304,3 304,3

Rundenwettkampf LG / LUPI aufgelegt nach Sportordnung

Tagesbeste Einzelschützen

Schützenkreis Tuttlingen     Kreisklasse

Lupi- Schützen mit  *  gekennzeichnet



4 Hipp  Egon                     Tuttlingen 303,0 303,0 303,0

5 Grieble  Martin Nendingen 302,7 302,7 302,7

6 Müller Dieter                    * Nendingen 302,6 302,6 302,6

7 Kropp  Wolfgang Tuttlingen 298,1 298,1 298,1

8 Schreiber Frank            Nendingen 295,4 295,4 295,4

9 Stehle Karl                      Tuttlingen 291,6 291,6 291,6

10 Schall Nicole Tuttlingen 291,1 291,1 291,1

11 Merkle  Bruno Tuttlingen 289,8 289,8 289,8

12 Opitz  Joachim                  * Nendingen 289,0 289,0 289,0

910,5 : 920,4

1 2 3 4 5 6 Summe Durchschnitt

920,4 920,4 920,4  

910,5 910,5 910,5

2. RWK LG - LP Auflage ist am 16.04.2025 in Tuttlingen ab 16 Uhr

Verein

1. Kampf Nendingen - Tuttlingen

2. Kampf Tuttlingen - Nendingen

3. Kampf Nendingen - Tuttlingen

Ergebnisse Mannschaften

Mannschaftsergebnisse

Nächster Wettkampf KK 50 Meter  9.04.2025 in Nendingen ab 16 Uhr

4. Kampf Tuttlingen - Nendingen

5. Kampf Nendingen - Tuttlingen

6. Kampf Nendingen - Tuttlingen

 Sges Tuttlingen

Sgi Nendingen


